

Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Grunwaldzka 37  
43-600 Jaworzno  
tel. +48 32 618 54 31  
fax.+48 32 615 08 62

Jaworzno, dnia 6.08.2013 r.

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem o udzielenie  
zamówienia publicznego**

Sprawa nr 42/2013/EEZP/AP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: *„Dostawę bonów żywieniowych (kuponów profilaktycznych) na realizację posiłków profilaktycznych oraz zapewnienie realizacji tych bonów w punktach (placówkach) gastronomicznych i handlowych dla pracowników Południowego Koncernu Węglowego S.A. w okresie 15 miesięcy”*.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na *„Dostawę bonów żywieniowych (kuponów profilaktycznych) na realizację posiłków profilaktycznych oraz zapewnienie realizacji tych bonów w punktach (placówkach) gastronomicznych i handlowych dla pracowników Południowego Koncernu Węglowego S.A. w okresie 15 miesięcy”*, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego.

### Pytanie 1

Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 1 miesięcznym wypowiedzeniem.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza dokonywać zmian w projekcie umowy w zakresie możliwości rozwiązania umowy za jedno miesięcznym wypowiedzeniem.

### Pytanie 2

Prosimy o wyrażenie zgody i umieszczenie w projekcie umowy nw. Zapisu: Wykonawca może po pisemnym poinformowaniu Zamawiającego o zmianie cen, podwyższyć ceny za usługę o wskaźnik inflacji podany przez GUS za rok poprzedni. Ceny mogą być waloryzowane nie częściej niż raz na 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości dokonywania zmian w treści projektu umowy w zakresie dodatkowej waloryzacji, ponieważ na etapie szacowania wartości zamówienia w roku 2014, przewidziany został wzrost wartości o prognozowany wskaźnik inflacji w wysokości 2,5% co informacyjnie opisano w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy, pkt I pod tabelą, oznaczony \*.